
 
Gimnazija Vladimira Nazora 

 
                ZADAR 

 

Školski odbor 

    

 
           Na temelju članka 50.st.10.t.2. Statuta Škole Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora na 

29.sjednici  održanoj dana 2.ožujka 2017.godine donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli viška prihoda za 2016.godinu 

 

 

1. Utvrđuje se da je u 2016. godini ostvaren višak prihoda u iznosu od 14.905,13 kuna. 

 

Višak prihoda utrošit će se na sljedeći način: 

 

- Naknada troškova za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa  iznos od 

11.640,38 kuna; 

- Intelektualne i osobne usluge –isplata povjerenstvu za stručne ispite iznos od 1.287,06 kuna; 

- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-organizacija sjednica stručnih vijeća iznos od 

1.977,69 kuna. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA:602-03/17-02/04 

URBROJ:2198-1-59-17-1 

Zadar, 2.ožujka 2017. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Ana Bjeliš,prof. 


